Magdalena Dobrogoszcz, „Przegląd Humanistyczny”, XLIII, 1999, s. 165–169
- PONIATOWSKI 1955 = Zygmunt Poniatowski, *O poglądach społeczno-filozoficznych Henryka Kamińskiego*, Warszawa 1955
- „Prawda” [= „Prawda: pismo czasowe przez X.Y.Z”], I, 3 (15 marca 1861)
- PRZEMSKI 1949 = Leon Przemski, *Henryk Kamiński*, Warszawa 1949
- ROSANVALLON 1996 = Pierre Rosanvallon, *Historia słowa „demokracja” we Francji*, tłum. M. Pietrzak-Merta, „Res Publica Nowa”, 5 (92), maj 1996, s. 66–76
- RTH-L [= „Rocznik Towarzystwa Historyczno-Literackiego”], 1866